כתב האישום תוקן עוד לפני תשובת הנאשמים, ביום 9.10.18.
נוהלו ומונה לו סניגור ציבורי. הודעה על כך נתקבלה ביום 24.3.19. הנאשם הופנה לסנגוריה הציבורית,
לחוק לסעיף 74 חומר חקירה, בהתאם גילוי בעניין וניתנה החלטה חומר חקירה, בעניין השלמת הליכים

סדר הדין הפלילי התשמ"ב - 1982 (להלן: החסד"פ).

2. בדיון שנקבע להקראה ביום 17.11.19 מסר ב"כ הנאשם, בשם הנאשם מס' 2, בקשה לביטול כתב
אישום מטעמים של הגנה מן הצדק לפי סעיף 149(10) וסעיף 150 לחסד"פ. ב"כ המשיבה ביקשה להגיב
לנהל המשיכו והצדדים הואיל שעה, אותה החלטה ניתנה לא המפורטת. תגובתה והגישה בכתב, כך על

אך נראה כי מצב דברים כזה
אינו צפוי להתרחש אלא במקרים חריגים ביותר" (ע"פ 4855/02 מדינת ישראל נ' בורוביץ, פ"ד נט(6) 776, 807).

בע"פ 5672/05 טגר בע"מ נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 21.10.2007) קבע בית המשפט העליון כי:

"הגנה מן הצדק, כך נראה, הייתה ונותרה טענה שיש לקבלה במקרים חריגים בלבד".

על כך נכתב בספרו של י' קדמי על סדר הדין בפלילים (תשס"ט-2009), חלק שני, כרך א, ע' 1339:

"הגישה המקובלת היא, כי הפיכת ה"הגנה הפסיקתית" ל"טענה מקדמית חקוקה" בסעיף 149(10) לא משנה
את "ההלכה כפי שנקבעה בפסיקה אלא לעגנה בחקיקה".

משכך, ביטולו של הליך פלילי מטעמי הגנה מן הצדק מהווה איפוא מהלך קיצוני שבית המשפט נוהג בו במשורה, תוך
הקפדה על המקרים הראויים לנקיטתו.

149(10) לחסד"פ.

18. לנוכח הקביעה לפיה יש לבטל את האישום כנגד נאשם מס 2 ולנוכח מצבה של הנאשמת מס' 1, תודיע
ב"כ המאשימה עד יום 25.8.22, האם יש מקום להמשך ההליכים כנגד הנאשמת מס' 1.

ניתן היום, י"ח אב תשפ"ב, (15 אוגוסט 2022), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.